
Kancelář  minis tra  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 27. prosince 2019 

Čj. MO 375183/2019-8694  

Sp. zn. SpMO 52410/2019-8694 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

Ministerstvo obrany (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 2. prosince 2019 žádost o poskytnutí 

informace, kde nalézt elektronické verze časopisu A-report od roku 2003 do roku 2013, resp. 

o zveřejnění jednotlivých čísel časopisu ve formátu pdf od roku 2003 do roku 2013. 

 

Nedostupnost určitých ročníků elektronické verze A-reportu (od roku 2003  - 2013) na webových 

stránkách www.army.cz pod odkazem na archiv vydávaných časopisů souvisí se dvěma redesigny 

webových stránek v letech 2007 a 2017, během nichž se změnila struktura a obsah webu. 

Ministerstvo se nyní více zaměřuje na aktuální dění, reportáže a reflexi resortu obrany v médiích, 

více prostoru věnuje fotografiím a videím, jak vyžaduje moderní způsob komunikace.  

 

Podle zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku, není 

ministerstvo povinno verze tohoto periodika v elektronické podobě zveřejňovat.  

 

Všechny ročníky lze dohledat v tištěné verzi, která je podle zákona jako povinný výtisk dostupná 

v Praze v Národní knihovně, vědeckých a krajských knihovnách. Seznam knihoven naleznete 

na webové adrese Národní knihovny v Praze www.nkp.cz.  

 

Na www.army.cz → Ministerstvo obrany → multimédia a knihovna → časopisy → A report → 

Archiv 2014 -2018 jsou ve formátu pdf zveřejněna čísla ročníků 2014-2018. 

 

Na hlavní stránce www.army.cz po zadání A-report 2010, A-report 2011, A-report 2012 a A-report 

2013 do políčka „hledat“ lze k dnešnímu dni ve formě pdf vyhledat kompletní ročník 2013, 

kompletní ročník 2012, kompletní ročník 2011 a ročník 2010 vyjma čísla 4. 

 

 

 

http://www.army.cz/
http://www.nkp.cz/
http://www.army.cz/
http://www.army.cz/

